UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT- NVYD Lạng Sơn, ngày        tháng 4 năm 2024
V/v báo giá truyền thông về

Phòng, chống tác hại của thuốc

lá trên Báo Lạng Sơn và Báo

Tiền phong

Kính gửi: Báo trong và ngoài tỉnh Lạng Sơn.

(gọi tắt là: Các đơn vị)

 Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính Phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành của Luật Đấu

thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư về hướng dẫn việc cung cấp,đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu

và mẫu hồ sơ đầu thầu trên hệ thống mạng đầu thầu Quốc gia;

          Căn cứ Hợp đồng trách nhiệm số 30/2024/HĐ-QPCTHTL-LANGSON

ngày 22/3/2024 giữa Quỹ Phòng chống tác hại thuốc lá Bộ Y tế và Sở Y tế Lạng

Sơn về hỗ trợ thực hiện các hoạt động phòng, chống tác hại của thuốc lá năm

2024.

         Sở Y tế mời các đơn vị có đủ năng lực và kinh nghiệm quan tâm, cung cấp

báo giá hoạt động tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá năm 2024 trên

Báo Lạng Sơn và Báo Tiền phong, để xây dựng kế hoạch đấu thầu năm 2024, cụ

thể như sau:

           1. Tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá trên Báo Lạng Sơn,

nội dung như sau:

            - 12 Bài viết tuyên truyền trên báo in và báo điện tử (khoảng 800 - 1000

từ/bài) (6 bài đăng trên báo in và 6 bài đăng trên báo điện tử);

           - 12 Tin tuyên truyền trên báo in và báo điện tử Lạng Sơn (khoảng 200 -

400 từ/tin) (6 bài đăng trên báo in và 6 bài đăng trên báo điện tử);

          - 05 Tác phẩm đa phương tiện đăng trên Báo Lạng Sơn điện tử (gồm tích

hợp tin, bài viết, hình ảnh, video, đồ họa, biểu đồ…).

           2. Tuyên truyền về phòng, chống tác hại thuốc lá trên Báo Tiền

phong, nội dung như sau:

           - 02 Bài viết 1/2 trang đen trắng tuyên truyền trên báo in Tiền Phong

(khoảng 900 chữ + 01 ảnh).

          Bản chào giá của các đơn vị xin gửi về Sở Y tế Lạng Sơn (địa chỉ: số 50

Đinh Tiên Hoàng, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn) trước ngày

10/4/2024.

Thông tin cần trao đổi xin liên hệ công chức đầu mối: ông Phạm Đức Cơ,

Trưởng phòng Nghiệp vụ Y-Dược Sở Y tế, điện thoại 0912111143./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P.NVYD, VPS, T/tra, KHTC;

- GĐ Sở (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu VT, NVYD(PĐC).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Lạc Hoài Thanh

		2024-04-01T16:09:22+0700

		2024-04-01T17:01:05+0700

		2024-04-01T17:01:05+0700

		2024-04-01T17:01:05+0700